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Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 04.07.2019 15:12 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.40.41 Mannschaft KK - 3x20 Juniorinnen I

1.40.41 Einzel KK - 3x20 Juniorinnen I

1.40.43 Einzel KK - 3x20 Juniorinnen II
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Landesverbandsmeisterschaft KK + GK 2019
im Juni 2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.41

KK - 3x20 Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 04.07.2019 15:12 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1008172 SSGem Wittlage 1663 Ringe 58107 15

215 Ströbel, Paula 552
216 Schulte, Miriam 560
217 Wilcke, Lea 551

2  1011000 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 1638 Ringe 46106 28

313 Dierks, Svenja 553
304 Janentzky, Kristina 529
315 Meinking, Luise 556

3  1007150 SV Hahn 1904 1627 Ringe 40107 33

169 Goßling, Thalia 558
170 Gudatke, Michelle 520
168 Preiß, Patricia 549

4  1011000 SV Himmelpforten 1526 Ringe 7 80 85 8

299 Brümmer, Nele 525
300 Gooßen, Luna 491
301 Kuck, Sophia 510



Landesverbandsmeisterschaft KK + GK 2019
im Juni 2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.41

KK - 3x20 Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 04.07.2019 15:12 Uhr K1 K2 Kn. L1 L2 Li. S1 S2 St. Gesamt

1 216 Schulte, Miriam  1008... SSGem Wittlage 92 97 189 95 91 186 92 93 185 560

2 169 Goßling, Thalia  1007... SV Hahn 1904 91 90 181 98 94 192 93 92 185 558

3 217 Wilcke, Lea  1008... SSGem Wittlage 94 94 188 95 98 193 87 83 170 551

4 168 Preiß, Patricia  1007... SV Hahn 1904 92 91 183 97 95 192 86 88 174 549

5 106 Michel, Alexandra  1007... SV Tell-Wechloy 1953 82 90 172 97 96 193 89 88 177 542

6 287 Haack, Louisa  1011... SV Drochtersen 1866 89 89 178 92 92 184 81 86 167 529

7 299 Brümmer, Nele  1011... SV Himmelpforten 93 88 181 92 91 183 80 81 161 525

8 277 Bohn, Denise  1011... SV Altkloster 1883 82 85 167 95 91 186 86 84 170 523

9 170 Gudatke, Michelle  1007... SV Hahn 1904 80 94 174 91 92 183 81 82 163 520



Landesverbandsmeisterschaft KK + GK 2019
im Juni 2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.43

KK - 3x20 Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 04.07.2019 15:12 Uhr K1 K2 Kn. L1 L2 Li. S1 S2 St. Gesamt

1 315 Meinking, Luise  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 98 90 188 96 95 191 88 89 177 556

2 313 Dierks, Svenja  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 84 88 172 99 95 194 92 95 187 553

3 215 Ströbel, Paula  1008... SSGem Wittlage 88 91 179 95 98 193 93 87 180 552

4 34 Stockhoff, Swantje  1002... SV Beverstedt 1850 92 92 184 99 99 198 83 81 164 546

5 108 Fangmann, Saskia  1007... SV Tell-Wechloy 1953 89 89 178 92 93 185 83 84 167 530

6 304 Janentzky, Kristina  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 84 91 175 95 88 183 87 84 171 529

7 222 Böning, Angelin  1008... SSC Artland 88 80 168 96 94 190 83 79 162 520

8 301 Kuck, Sophia  1011... SV Himmelpforten 84 86 170 83 91 174 84 82 166 510

9 6 Ansorge, Freya  1001... Borgfelder SGi 1957 75 77 152 92 93 185 79 84 163 500
10 300 Gooßen, Luna  1011... SV Himmelpforten 79 77 156 90 85 175 84 76 160 491

Außer Konkurrenz haben geschossen:

39 Osterkamp, Lea-Sophie  1003... SV Kirchdorf 1907 94 90 184 96 99 195 91 92 183 562
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